市 連 地区連 事務局長 殿 高体連

神奈川県空手道連盟 理事長代理 秋 山 聡 神奈川県空手道連盟 段位審査部会 部 会 長 山 田 安 子 (公印省略)

令和4年度 第1回神奈川県公認級・段位審査会 実施要項(改訂版)

記.

1. 日 時 2022年6月19日(日)

12:00~12:45までに3階武道場に集合(時間厳守) (段位審査部会員は、1階サブアリーナに12:00集合 立会人、審査員の先生方は、3階会議室B、Cに12:00集合)

公認少年弐段、公認弐段、公認参段の受審者のみ、審査会場にて審査を受審のこと。

- ※公認級(公認1級以下)、公認初段(少年・一般)受審者については、審査内容の一部緩和措置により、実技試験が免除された為、審査会場へお越しいただく必要はありません。
- 受 付 12:45~13:15 (3階武道場) 男女とも各自の荷物は、3階武道場に保管すること。 受付後、1階サブアリーナに移動 (3階から1階への移動時は外履きを着用のこと。裸足で歩くこと は厳禁とする)
 - ※1階サブアリーナ及び3階武道場は、付き添い及び保護者等、受審者以外の入室は原則禁止です。 (受付時のみ3階武道場の付き添い及び保護者の立ち入り可) 1階サブアリーナ内及び3階武道場内は飲食禁止です。 但し、水分補給の為の飲み物を摂取することは可能です。

開 式13:30(1階サブアリーナ)審 査13:40~(1階サブアリーナ)

2. 審查会場 寒川総合体育館

神奈川県高座郡寒川町宮山275 0467-75-1005(代) JR相模線/寒川駅下車 徒歩約12分

- 3. 審査項目 審査内容の一部緩和措置により、下記により審査を実施する。
 - ① 公認少年弐段位については、移動基本と第一指定形1つと得意形1つ での審査とする。(組手試験は免除)
 - ② 公認弐段位については、移動基本と指定形1つと得意形1つでの審査とする。

(組手試験は免除)

③ 公認参段位については、移動基本と指定形1つと得意形1つでの審査とする。

(組手試験は免除)

試験が終わりましたら、流れ解散となります。速やかにお帰りください。

- 4. 段位審査前講習会(5月1日開催)参加者は参加実績が考慮されます。
- 5. 合否結果 合否結果は後日メールにて、所属道場または高校空手道部の責任者へ 通知いたします。

合格者は別途登録料が必要です。 合否結果到着後速やかに<u>各道場・高校空手道部</u>で まとめて登録料を振り込んでください。

※振込み名は責任者の名前のみでお願いします!! 級位1,000円 少年初段8,000円 少年弐段9,000円 初段11,000円 弐段12,000円 参段13,000円 移行1級1,000円 移行初段11,000円 移行弐段12,000円

以上

市連

地区連 事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長代理 秋 山 聡 神奈川県空手道連盟 段位審査部会 部 会 長 山 田 安 子

(公印省略)

令和4年度 第1回神奈川県公認審査会についてのご連絡

当連盟では6月19日開催に向けて準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染者数の状況が、沈静化傾向にあるとはいえ未だ予断を許さないこと、想定以上の受審希望者数であった為、感染防止の観点からクラスターを出さないよう総合的に判断して、審査内容を一部緩和して行うことと致します。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

第1回神奈川県公認審査会の審査緩和内容

- ① 公認級位については、提出済の申請書のみの書類審査とする。(実技試験の免除)
- ② 公認少年初段位については、提出済の申請書のみの書類審査とする。(実技試験の免除)
- ③ 公認少年弐段位については、移動基本と第一指定形1つと得意形1つでの審査とする。 (組手試験の免除)
- ④ 公認初段位については、提出済の申請書のみの書類審査とする。(実技試験の免除)
- ⑤ 公認弐段位については、移動基本と指定形1つと得意形1つでの審査とする。(組手試験の免除)
- ⑥ 公認参段位については、移動基本と指定形1つと得意形1つでの審査とする。(組手試験の免除)

以上

市連

地区連 事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長代理 秋 山 聡 神奈川県空手道連盟 段位審査部会

部会長山田安子

(公印省略)

令和4年度神奈川県公認級・段位審査会における

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について(改訂版)

標記審査会を6月6日発行の別紙要項(改訂版)の通り開催致します。 つきましては所属団体、会員皆様全員にご周知の程、宜しくお願い致します。 なお新型コロナウイルス感染状況によって中止する場合もございますことを 予めご承知おきいただきますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じて審査会を行いますので以下の事を十分に注意してお越しください。

- (1)審査会は、少年弐段、一般弐段、一般参段受審者のみで、午後に審査を行います。(タイムスケジュールについては、別紙要項 改訂版を参照)
- (2) 下記項目に該当する方は参加を見合わせてください。
 - ・体調が優れない方
 - 同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合
 - 過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合
- (3)受付前に検温を行い、発熱等がある場合はお帰り頂くことがございます。
- (4)引率される指導者、ご家族の方の同伴も極力お控えいただき、 同伴必要である未成年者については保護者1名でお願い致します。
 - ※引率及び保護者の控え室(武道場)内待機は控えていただくこととします。 体育館外で待機していただくようお願いいたします。

- (5)審査時以外はマスクの着用をお願いいたします。
- (6)他の参加者、スタッフと距離を確保し、大声で会話しないでください。
- (7) こまめな手洗い、消毒の実施をお願いします。
- (8)試験が終わりましたら、流れ解散となります。速やかにお帰りください。
- (9) 開場時間より前の入場はご遠慮ください。
- (10)万が一新型コロナウイルスに感染した場合は、必ず県連盟に報告してください。
- (11) その他、本連盟の措置、指示に従っていただきますようお願いいたします。
- (12)女性のみの更衣室として3階会議室Aを用意しておりますのでご利用ください。3階武道場の女子更衣室もご利用可能です。
- (13) 当日必ず連絡先等確認用紙を提出してください。 (同伴する保護者記載欄もあります)
- 注)新型コロナウイルスの感染拡大状況によって、中止する場合がございますことをご了承ください。